
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 13 maggio 2015, concernente le 

utilizzazioni ed assegnazioni   provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2015/2016; 

VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 3 luglio 2015; 

VISTA la nota del MIUR prot. n.22173 del 27/7/2015, relativa all’adeguamento dell’ organico di 

diritto alla situazione di fatto del personale ATA per l’anno scolastico 2015/16; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in organico per l’anno scolastico 2015/2016; 

TENUTO CONTO delle istanze degli aspiranti; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi citati in epigrafe, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA, per 

l’anno scolastico 2015/16, sono determinate come da allegati elenchi che sono parte integrante del 

presente decreto. 

Il personale interessato dovrà assumere servizio nella sede assegnata in data 11/9/2015.  

I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente provvedimento agli interessati. 

Relativamente al personale titolare in altra provincia sarà cura degli Ambiti Territoriali o delle 

scuole di titolarità provvedere alla relativa notifica agli interessati. 

 

 
   Caserta, 8 settembre 2015   IL DIRIGENTE 

f.to Vincenzo Romano 
((firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 

39/1993) 
 

 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato CASERTA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

AL SITO 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014775.08-09-2015

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

